11-02-2024 19:35:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária referente a construção de uma canaleta neste local, para que as
águas pluviais possam escorrer e não fiquem empossadas próximas à calçada e no meio da via. A água parada está
infiltrando na calçada e causando afundamentos, além de provocar buracos na via.

Solicitação para construção de canaleta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA ANTÔNIO ZEFERINO DE PAULA, ESQUINA COM A AV SEGISMUNDO PEREIRA, SANTA
MONICA, 38.408-270, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 15658/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total